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1./ Z dniem 1.1V%staję ustanowiona placówka wywiadowcza Eksp.

#stezet" p.n. "Mackay" z siedzibą w Chicago.

. 2./ Placć ka podległa jest fachowo i służbowo Szefowi Ekspozytury,

3./ Placówka zostaje ustanewióna. pl:-zy Gen.Konsulacie w „hicago, po-

krywką dla kierownika placówki jest stanowisko urzędnika kon-

traktowego Gem Konsulatu w Chicago, Rejon placówki pokrywa się

zasadniczo z rejonem nonsulatu.

4+/ Placówka jest zakonspirowana. Jej istnienie i charakter znane

jest jedynie Gen. Konsulowi i Ambasadorowi. :
y

5+/ Kierownikiem placówki wyznaczam p.kpt.reż. Stamirowskiegó „au-

@ sza.

6./ Zakres działania placowki:;

a/Obserwacja organizacji, grup i osób, których działalnośc mogła-

by być,szkodliwa dla fnmrearw Państwa Polskiego i aljantów a

w azezsgolnoscl organizacji, grup i.osob ukraińskich i niemiec-

kichh

b/U’D'eflwda organizacji. grup i. osqns których dzialan-siwo»

mieć wpływ dodatni, czy też ujemny na wenn interesy państwowe

eunuch \ajednoczwch. przedevazyltkien o emigra-

cyjne ””kim” i osoby pochodzenia skitu-kiego, czeskiego,
» ¢ ï Mfg

 



żydowskiego i rosyjskiego. Ponadto przy nadarzającej się okazji

emigracji państw "bałtyckich; węgrów i Chorwatów.

C-ubserwacja środowisk polskich, „adanie to ma charakter czy-to,

Sprawozdawczy, przyczem najważniejszem zagadnieniem byłaby obser-

wacja wpływów i komunistycznych pośrod emi.

Gracji polskiej,

d/Obserwacja wpiywow sowisckich.

obserwacja akcji propagandowej, penetracji, wywiadu i ak-

CJji dysersyjnej państw osi poza grupami narodowemi, należącemi

do panstw osi.

f/Zbieranie informacji dotyczących państw osi i krajów okupowa-

nych, dostępnych z prasy, bądź z informacji bezpośrednich

/swieży uchodźcy etc./.

€/Dyskretna AkcJaufpz-awomawcu. dotycząca nastrojów, morale

Wysiłku wojennego /społeczeństwa amerykańskiego.

h/Studium możliwości pracy antydywersyjnej i antysabotażowej po-

Śród! i przez emigracją polską.

i/Współpr aca z władzami amerykańskiemi i przedstawicielami bry-

tyjskimi /tylko na specjalny rozkaz/.

w bla pracy bieżącej placówka otrzymuje każdorazowo zadania i

"Nt/yuans. Pierwsze tymczasowa Wytyczne zawicrają załączniki l.}

® oąćlłny zakres działania zostanie szerzej ujęty w terminie

“fin)-Wu“.

7./ Dla Witte-ann zadań placówka wykorzystuje prasz, publikacje, ma-

“}!lenehmen-alu“, informacje uzyskane drogą osobistych kon-

”N&B fr“ materjały od infor—„ró,- nux-unich. ideowych i

!!!-(mjuh. 2
ji
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8./

9./
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Kier. placówki winien dążyć do posiadania:

&/dość szerokiej sieci informatorów nieświadomych i towarzyskich,

b/bęniewielkiej ilości informatorów bądź ideowych, bądź płatnych,

Wyłącznie ludzi unfunny pewnych, patrjotycznych a przedewszyst-

kiem dyskretnych, tak w Chicago jek i w innych ew. środowiskach.

Kier. placówki pełni pokrywkowo i faktycznie funkcje zlecone mu

przez Gen.Konsula. Dążeniem kier. placówki winno byćrozgranicze-

nie funkcji zleconych w Gen.Konsulacie od funkcji kier.plącówki,

Materjał Konsulatu przedgtawia za wiedzą Gen.Konsula. W innych

dziedzinach podległy jest wyłącznie Szefowi Eksp. i pracuje dla

Ekspozytury.

Placówka dysponuje miesięcznym budżetem, którego wysokość zosta-

nie ustalona po zapoźianiu się z warunkami miejscowemi.

Z budżetu:

a/ melduje saldo ostatniego dnia każdego miesiąca;

b/ wylicza się do dnia 7 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

Po ustaleniu budżetu otrzymywać będzie dotacj; budżetową przynaj=

mniej na dwa miesiące, by uniknąć ryzyka dekonspiracji przez prze-

kazywańie pieniędzy. Hodzaj wydatków - wyliczają załączone wy-

Wurf/9; finansowe.

Pny/ówna przedstawia co miesiąc raport organizacyjny, w/g nastę-

pujących punktów:

a/ Sieć ixpormcyjna /Nalezy tu umieszmzaé: informatorów pozys-

amie-Vigan sprawozdawczym oraz nawiązane kontakty, Zasadni-W
#

[ruterów stałych bez względu czy świadomych czy nieświa~

kanych

Cz0 .in

 

“HW/ch,auch czy towanzyskich oznaczaé należy numerami. Nume-

fifa-5399
”(PTM zielone placówce SL W raporcie za miesiąc, w

“G)/Æ kontakt,czy informatora pozyskano należy podać nazwisko 30



12./

13./
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informatora oraz możliwie najbardzicj szczegółowy życiorys, wzgl.

w razie trudności chociażby ogólne dane/I;;;-:z możliwości wyko-

rzystania go. W następnchiki za miesiąc sprawozdaw-

Czy. Informatorzy płatni muszą ponadto posiadać pseudonimy, któ-

rymi podpisują kwity, Pseudonim należy podawać w pierwszym ra-

porcie org., w którym «mue się 0 pozyskaniu informatora płat-

nego,

b/ Wyniki pracy za miesiąc sprawozdawczy.

C/ Zamierzenia na okres następny,

d/ Trudności i wnioski techniczne.

łączność z Ekspozyturą - osobista przy okazji odpraw bezpośred-

nich, kurjerska tylko przez Osoby zaufane, pocztą zwykłą i lot-

niczą oraz w sprawach rzeczywistej wagi szyfrem, wzgl. pocztą

lotniczą tekst zaszyfrowany. Na sprawę zabezpieczenia korespon-

dencji kładę specjalny nacisk, Sposoby zabezpieczenia korespon-

dencji zostały podane osobiście. Telefonów używać jak mimu-n.

Kier. placówki winien w mieszkaniu posiadać telefon opłacany z

dotacji i ew. otworzyć sobieskrzynkę pocztową. Korespondencję

do Ekspozytury należy kierować na ustalany co jakiś czas adres,

unikać przesyłania na Konsulat. Poczta do placówki będzie wysy-

łana na ustalony adres wzgl. skrzynkę pocztową,

Różne, aZ

- Kier. placówki używa zawsze ustalonego pseudonimuyoraz nazwy

Placowki w nagłówkukorespondencji, :

~ Placówka, przesyła agony sporadycznie oraz miesięcznie mmt.

org., błony i sytuacyjny, którego dyspozycja podana zostanie

dodatkowo. :B
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